Câmara Municipal de T aquarítínga
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 01 DE 29 de Janeiro de 1.993

EQUIPARA FUNCIONÁRIOS QUE ESPECIFICA

A Mesa da Câmara Municipal de Taquaritinga,

no uso de suas atribuições legais, formalizada pelo arti

go 26, II da Lei Orgânica do Município de Taquaritinga, e

considerando o que dispõe o artigo 134 § 3º da mesma car

ta, equipara os Vencimentos das Servidoras MARA LUCIA OLI

VERIO RAMALHO, lotada no cargo de Encarragada de Secreta

ria e RUTH FERNANDES RANIERI, lotadano cargo de Porteiro,

ambas do Quadro permanente desta Casa de Leis, passando /

a primeira a receber pela referência 09 e a segunda pela

referência 03 .

Câmara Municipal de Taquaritinga, em 29 de

janeiro de 1.993.

1 Q